
　　　７月７日（日）

練習走行 7:30 ～ 8:20

競技役員受付 7:30

選手受付 8:00

監督会議・役員打ち合わせ 8:15

開会式 8:30

１ スプリント予選 上位8名が1/4決勝へ 14 15 8:50

２ 4km速度競走予選 2 25 9:05

３ 2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙﾊﾟｰｼｭｰﾄ決勝 4 35 9:30

４ ケイリン予選 各組上位3名が決勝へ 2 20 10:05

５ 4km速度競走決勝 1 15 10:25

６ スプリント１／４決勝 4 25 10:40

７ 500mタイムトライアル決勝 10 30 11:05

８ 1kmタイムトライアル決勝 13 55 11:35

昼　　食 30 12:30

１０ スプリント１／２決勝 2 15 13:00

１１ ポイント・レース決勝 24km 1 40 13:15

１２ ケイリン決勝 1 20 13:55

１３ 女子スクラッチ決勝 10km 1 20 14:05

１４ スプリント順位戦 1 25 14:25

　スプリント３、４位決定戦　

　スプリント１、２位決定戦　

　スプリント５～８位決定戦

１５ 4kmチームパーシュート決勝 4 40 14:50

１６ チームスプリント決勝 5 25 15:30

終了予定 15:55

表彰式 16:05

閉会式 16:30

競　技　日　程


